СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

22 января  2010 года                                                                                          № 5/7

О внесении изменений в Положение о муниципальном учреждении Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 20.07.2009 № 53/102

В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Новомалыклинского района от 20 июля 2009 года № 53/102 «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:

1.1. Пункт 1.1. части 1 Положения о муниципальном учреждении Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» (приложение к решению Совета депутатов от 20.07.2009 года № 53/102, далее по тексту — Положение) изложить в следующей редакции:

«1.1. Муниципальное учреждение Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области (далее по тексту — Комитет) является юридическим лицом, осуществляющим функции в области приватизации и полномочия собственника, в том числе с правами акционера, в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом и земельными участками муниципального образования «Новомалыклинский район». Комитет является правопреемником Комитета по управлению имуществом Новомалыклинского района Ульяновской области. Учредителем Комитета является администрация муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.».

1.2. Подпункт 5.2.4. пункта 5.2. части 5 Положения изложить в следующей редакции:

«5.2.4. Представляет на согласование главе администрации муниципального образования «Новомалыклинского район» утвержденное председателем Комитета штатное расписание и структуру Комитета.».

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Утяганову Т.А.

Заместитель

Председателя Совета депутатов

 муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                           Т.А.Утяганова